
BM.0050.169.2022

ZARZĄDZENIE Nr 169/2022
Burmistrza Miasta Tuszyna

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie konsultacji projektu „Programu współpracy gminy Tuszyn z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego        
w roku 2023”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 Zasad konsultacji z gminną radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji, stanowiących załącznik do Uchwały Nr VIII/37/11Rady Miejskiej w 
Tuszynie z dnia 24.02.2011 r. 
 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Kieruję do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1327),  prowadzącymi działalność statutową na terenie Gminy Tuszyn, 
opracowany w Urzędzie Miasta w Tuszynie projekt „Programu współpracy Gminy Tuszyn z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2023”. 
      2. Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania opinii, uwag i wniosków dotyczących 
Programu oraz ewentualnych propozycji jego zmian. 

§ 2. Określam:
1) termin rozpoczęcia konsultacji - na dzień  26 września 2022 r.
2) termin zakończenia konsultacji -  na dzień 14 października  2022 r.

§ 3.1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie składania pisemnych opinii, uwag, wniosków 
i propozycji zmian dotyczących Programu, na formularzu ankiety konsultacyjnej , której wzór 
określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
      2. W celu umożliwienia zapoznania się z projektem Programu, zostanie on opublikowany w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Tuszynie wraz z formularzem  ankiety 
(zakładka: Stowarzyszenia - Aktualności). 
      3. Ankiety należy składać w Sekretariacie Urzędu Miasta w Tuszynie (ul. Piotrkowska 2/4), 
bądź przesyłać faksem  (tel. nr 42 – 614 30 69) lub mailem na adres: janicki@tuszyn.info.pl, w 
terminie do dnia określonego w § 2 pkt 2.  
§ 4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się 
za ważne  bez względu na liczbę uczestniczących w nich  podmiotów oraz ilość złożonych ankiet.

§ 5. W procesie ewentualnych zmian projektu Programu, w wyniku przeprowadzonych konsultacji, 
rozpatrywane będą wyłącznie propozycje uzasadnione merytorycznie.

§ 6. Z przebiegu konsultacji sporządza się informację, którą w formie komunikatu zamieszcza się w
BIP Urzędu oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w jego siedzibie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w BIP Urzędu i 
wywieszeniu     na tablicy ogłoszeń w jego siedzibie.

                                                                                                                   Burmistrz

                                                                                          /-/  Witold Małecki

mailto:janicki@tuszyn.info.pl

